
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (120% = 54.434) 

Num. 

20 

5 

26 

23 

19 

32 

48 

14 

3 

34 

58 

Nome 

FURLAN ELIA 

VENTURINI ALEX 

FRASCA LORENZO 

BERNARDI MICHAEL 

FINA GUIDO 

CIOTOLA FABIO 

PHOMMARA LENOXX 

FERRINI ANDREA 

CILLA GUIDO 

DI FRANCESCO MANOLO 

LUNETTA LUCA 

Moto 

SG 

PHANTOM 

PHANTOM 

PASINI 

PHANTOM 

SG 

PASINI 

- 

ZPF 

- 

PHANTOM 

Motore 

SG 

ZPF 

OR 

SG 

POLINI 

SG 

SG 

CS 

CS 

CS 

OR 

Motoclub 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

PORTOMAGGIORE 

VALLE DEL CALORE 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

GROSSETO 

PASINI RACING 

I LEONI DI SEZZE 

MOTOXRACING 

Team 

PHANTOM CORSE 

AC RACING TEAM 

PRT 

PHANTOM CORSE 

T. Migliore 

45.362 

45.652 

45.795 

46.340 

46.383 

46.672 

46.928 

47.521 

47.851 

48.122 

Nel Giro 

4 

4 

4 

4 

3 

6 

6 

3 

7 

2 

0 

Diff 

0.290 

0.433 

0.978 

1.021 

1.310 

1.566 

2.159 

2.489 

2.760 

V.Media 

58,776 

34,236 

44,074 

54,964 

42,959 

54,745 

43,788 

48,728 

54,642 

32,231 

- 

M o t o c l u b  

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
PERCENTUALE DI QUALIFICAZIONE 120% = 54.434 
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CAMPIONATO ITALIANO MINIMOTO - 2° PROVA 

CADETTI 

PROVE LIBERE - 2° TURNO 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 10:00:47 

MINIMOTODROMO IL SAGITTARIO 0,859 Km. 

27/06/2015 10:00 


